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ERGO Hestia uzbraja ratowników medycznych 

Milion złotych na niezbędny sprzęt 

Ratownicy medyczni są dziś na pierwszej linii frontu walki z koronawirusem. Narażają zdrowie i 
życie dla chorych. ERGO Hestia ustawia się #MuremZaRatownikami i zakupi im sprzęt niezbędny 
do skutecznego działania każdego dnia. W najbliższych dniach rozpocznie także zbiórkę pieniędzy 
na środki do walki z pandemią. 

W pracy w terenie indywidualna ochrona ratowników wymaga specjalistycznych zabezpieczeń – 
jednorazowych kombinezonów, gogli, przeziernych przyłbic, rękawiczek, ochrony na buty, masek z 
wymiennymi filtrami, środków dezynfekujących. Potrzeby w tym zakresie w dzisiejszej sytuacji zagrożenia 
epidemiologicznego mogą się tylko zwiększać. 

Grupa ERGO Hestia, doceniając ogromne poświęcenie i zaangażowanie ratowników medycznych, 
zdecydowała właśnie o przekazaniu na ich potrzeby miliona złotych.  

- Jako towarzystwo ubezpieczeń od dawna blisko współpracujemy z ratownikami medycznymi – mówi 
Marcin Dybuk, rzecznik prasowy ERGO Hestii. - Wiemy, jak ciężka i niebezpieczna jest to praca. 
Ryzykują każdego dnia dla bezpieczeństwa innych. Podziwiamy ich za to. Ale dzisiaj słowa uznania to za 
mało. Potrzebna jest konkretna pomoc dla ludzi, którzy walczą na pierwszej linii frontu „w wojnie” z 
koronawirusem. Dlatego ERGO Hestia zdecydowała się przekazać na ich najpilniejsze potrzeby milion 
złotych.  

Porozumienie z Polską Radą Ratowników Medycznych zostało podpisane w piątek 27 marca 2020. Co 
istotne, ERGO Hestia wesprze ratowników w zakupie i dystrybucji sprzętu.  

- Sprzęt jest bardzo potrzebny, tym bardziej że jest jednorazowy i nie można go odnowić. Bardzo 
cieszymy się ze wsparcia ERGO Hestii. Najbardziej odczuwamy brak kombinezonów, masek, rękawic… 
Deficyty są widoczne w całej Polsce. Kwota miliona złotych pozwoli nam na zakup nawet ośmiu tysięcy 
kombinezonów, co bardzo pomoże nam funkcjonować – podkreśla Piotr Dymon, Przewodniczący Polskiej 
Rady Ratowników Medycznych. 

ERGO Hestia w trosce o wspólne bezpieczeństwo po raz kolejny wychodzi z inicjatywą, która ma na celu 
poprawienie sytuacji konkretnej grupy zawodowej. Najpierw zadbała o pracowników, którzy dzisiaj w 
zdecydowanej większości pracują zdalnie. To był jednak dopiero początek. Następna była akcja 
#UbezpieczamZdalnie skierowana do agentów współpracujących z sopockim towarzystwem 
ubezpieczeń. Dzięki technologii, na którą firma stawia od dawna, agenci mogą pracować i ubezpieczać 
zdalnie, dzięki czemu czują się bezpieczniej. Kolejny krok to cykl wykładów dla pracowników i agentów, 
podczas których eksperci z różnych dziedzin odpowiadają na pytania dotyczące koronawirusa. 
Pierwszym gościem webinariów był profesor Włodzimierz Gut. Materiał wideo jest dostępny dla 
wszystkich na stronie ERGO Hestii. Kolejnym gościem, już w najbliższą środę, 1 kwietnia, będzie dr 
Konrad Maj, psycholog z Uniwersytetu SWPS, który najpierw omówi zachowania Polaków w czasie 
pandemii, a następnie odpowie na pytania pracowników i agentów ERGO Hestii.   

Teraz zrobiła kolejny krok przekazując milion złotych, a w najbliższych dniach wspólnie z Polską Radą 
Ratowników Medycznych rozpocznie zbiórkę pieniędzy na brakujący sprzęt.   

*** 

https://media.ergohestia.pl/pr/492870/ubezpieczamzdalnie-ergo-hestia-namawia-agentow-do-pracy-z-domu-agenci-odpowiadaja
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Grupa ERGO Hestia to pionier najbardziej innowacyjnych rozwiązań w sektorze ubezpieczeń. Niemal od 
30 lat pozostaje wiarygodnym i niezawodnym partnerem oferującym produkty i usługi ubezpieczeniowe 
najwyższej jakości. Co roku zapewnia ochronę ponad 3 milionom klientów indywidualnych oraz kilkuset 
tysiącom firm i przedsiębiorstw.  

Grupę ERGO Hestia tworzą dwie spółki ubezpieczeniowe: STU ERGO Hestia SA i STU na Życie ERGO 
Hestia SA. Spółki Grupy oferują ubezpieczenia dla klientów indywidualnych w zakresie ochrony majątku i 
życia, a także dla przemysłu oraz małego i średniego biznesu. Ubezpieczenia oferowane są pod 4 markami: 
ERGO Hestia, MTU, mtu24.pl oraz You Can Drive.  

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia powstało w 1991 roku. Dzięki dynamicznemu rozwojowi 
osiągnęło pozycję największej firmy ubezpieczeniowej spośród powstałych w warunkach gospodarki 
wolnorynkowej w Polsce. Głównym akcjonariuszem spółek Grupy ERGO Hestia jest międzynarodowy 
koncern ubezpieczeniowy ERGO Versicherungsgruppe AG, należący do największego reasekuratora, 
Munich Re. 

Prezesem Grupy ERGO Hestia od początku jej funkcjonowania jest Piotr Maria Śliwicki.  


